

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MADS RUDBÆK HOLDING ApS

Truelsvej 4, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 36 45 66 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Mads Rudbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MADS RUDBÆK HOLDING ApS Stenhøjvej 6 2640 Hedehusene CVR-nr.: 36 45 66 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Rudbæk, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CNC Dreje - & Fræseteknik ApS, ApS, Ølstykke NH3 Ejendomme ApS, ApS, Ølstykke NH3 Solutions A/S, A/S, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusionen med NH3 Holding ApS som pr. 1. januar 2024 er fusioneret ind i Mads Rudbæk Holding ApS. Formålet med fusionen er at samle aktiviteterne under ét selskab for at styrke den fremtidige drift og forenkle den administrative struktur.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-23.641	-7.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.132.969	-5.666
Andre finansielle indtægter	3.400	2
Øvrige finansielle omkostninger	-70.627	-3.344
Resultat før skat	1.042.101	-16.197
Skat af årets resultat	20.758	2.310
Årets resultat	1.062.859	-13.887
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.561	-1.801
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	735.798	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.086
Disponeret i alt	1.062.859	-13.887

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.200.441	121.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.200.441	121.332
Anlægsaktiver i alt	5.200.441	121.332
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	688.812	0
Udsudte skatteaktiver	48.551	27.808
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.949	0
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	858.313	27.808
Likvide beholdninger	71.117	4.743
Omsætningsaktiver i alt	929.430	32.551
Aktiver i alt	6.129.871	153.883

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.561	0
Overført resultat	3.463.361	23.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>3.841.422</u>	<u>73.438</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.212.014	70.223
Selskabsskat	61.214	0
Anden gæld	5.221	5.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.449</u>	<u>80.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.449</u>	<u>80.445</u>
Passiver i alt	<u>6.129.871</u>	<u>153.883</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	0	2.727.563	0	2.778.563
Resultatandel	0	259.561	735.798	67.500	1.062.859
	51.000	259.561	3.463.361	67.500	3.841.422

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.517 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Rudbæk

Direktør og dirigent

Serienummer: 22fd2568-90f2-4b70-ad8b-e54028815928

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-07 16:03:03 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-07 16:16:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.